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pnącza Powojnik Mazury
niebieskie, pełne Powp12
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powp12

Kod producenta Powp12

Opis produktu
Powojnik Mazury

Clematis Mazury to bardzo ceniona za piękny wygląd i dużą odporność, polska odmiana powojnika wielkokwiatowego późno kwitnącego. Zachwycające kwiaty fantastycznie wycieniowane jaśniejszymi przebarwieniami są bardzo atrakcyjną ozdobą tego pnącza. Delikatne, kształtne działki pełnych kwiatów wyglądają, jakby były zrobione z cienkiej bibuły dając wrażenie lekkości oraz
subtelności. Delikatnie poruszone na wietrze pięknie migoczą oraz iskrzą odcieniami błękitu.

Fenomenalny wygląd i duża odporność to nie jedyne zalety powojnika Mazury. Piękne kwiaty kontrastują z zieloną zasłoną liści od wiosny do wczesnej jesieni, dzięki czemu są świetną dekoracją ogrodu. Długi okres kwitnienia szczególnie doceniany jest w momencie, kiedy inne rośliny przygotowują się do zimowego snu. Powojnik Mazury jest genialną propozycją zarówno dla
amatorów, jak i profesjonalistów. Olśniewająco rozświetli ogród dodając mu magicznego blasku, a posadzony w donicy hipnotyzująco ozdobi balkony i tarasy.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: bardzo pożądane pnącze cenione za dużą odporność, małe wymagania oraz licznie występujące, piękne kwiaty. Idealnie nadaje się do uprawy pojemnikowej oraz jako roślina doniczkowa zdobiąca wnętrze domu. Świetnie zdobi różnego rodzaju podpory ogrodowe, altany, słupki, kraty, a także krzewy i pnie drzew. Powojnik Mazury bardzo dobrze nadaje się do dekoracji

ścian, murów i ogrodzeń. 

Wielkość: clematis Mazury dorasta do 2-3m wysokości.

Kwiaty: pełne, bardzo ozdobne i duże. Działki w kolorze niebieskim lekko cieniowane jasnymi wybarwieniami. Podczas przekwitania Płatki rozchylają się ukazując kremowe pręciki.

Kwitnienie: od czerwca do września.

Liście: intensywnie zielone o zaostrzonych końcach, sezonowe.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Mazury lubi zarówno miejsca słoneczne, jak i cień.

Warunki glebowe: powojnik Mazury świetnie rośnie na typowej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Mazury zakwita wiosną i aż do wczesnej jesieni zdobi ogród pięknymi kwiatami. 

Powojnik Mazury świetnie nadaje się do uprawy pojemnikowej, dzięki czemu wspaniale zdobi balkony i tarasy, a także wnętrza.

Powojnik Mazury po wiosennym cięciu (wysokość 30-50cm od podstawy rośliny) kwitnie bardzo obficie. Charakteryzuje się silnym wzrostem dochodzącym do 2-3m rocznie.

Dużą zaletą powojnika Mazury jest jego odporność na choroby i szkodniki, dzięki czemu nadaje się zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.
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